（オープンカウンター方式による見積依頼案件）

件名　モニター　外６件　購入

（内訳下記のとおり）

No.
品　　目 規　　格 備考

1
モニター ｉｉｙａｍａ　XUB2497HSN-B2 39 個

2
モニターアーム LOLL3L ProX ｼﾙﾊﾞｰ 39 個

3
キーボード ＳＫＢ－ＳＬ１９ＢＫ 39 個

ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝﾘｽｸ
対象機器

4
ハブ ＢＳＨ４Ｕ１４５Ｕ３ＢＫ 39 個

ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝﾘｽｸ
対象機器

5
掃除機 MC-SR44K-A 1 個

6
掃除機 PV-BS1M-H 1 個

7
文書細断機 明光商会　F70P 1 個

※ ５　掃除機　MC-SR42K-A　→　MC-SR44K-A　に変更する.

特記事項
１　提出期限　令和８年１月16日（金）17:00必着
　　　　　　　　　サプライチェーンリスク対象機器の審査結果を踏まえた見積書を提出いただくため、通知日によっては見積書提出期限を変更す
　　　　　　　 る場合がある。
２　見積書に下記の見積条件を記載すること。
　(1)　宛　　　先　中国四国管区警察局四国警察支局
　(2)　有効期限　見積書の有効期限を記載すること。
３　履行期限　令和８年３月27日（金）
４　納入場所　中国四国管区警察局四国警察支局（香川県高松市サンポート３番33号）
５　支払条件　物品納入後、適法な請求書を受理してから30日以内に振り込みによる
６　そ　の 他　相当品（サプライチェーンリスク対象機器含む。）で見積もる場合は12月17日（水）までに承認申請書を提出し承認を得ること。

数量

中国四国管区警察局 四国警察支局

記

　「オープンカウンター方式による見積依頼について（留意事項等）」及び「見積書記載要領」をご覧いただき、提出期限までに見積書を提出して
ください。